Fakultät für Wirtschafts- und Rechtswissenschaften

Schmalenbach Institut für Wirtschaftswissenschaften

Vorstand des Schmalenbach Instituts

Technology Arts Sciences TH Köln

Der Institutsvorstand ist ein gewähltes Gremium und setzt sich aus Professorinnen und Professoren sowie der Institutsleitung zusammen.

Schmalenbach Institut für Wirtschaftswissenschaften Claudiusstraße 1 50678 Köln

www.th-koeln.de

Prof. Dr. Erich Hölter

Geschäftsführender Direktor

Prof. Dr. Anja Büschgen

Stellvertretende Direktorin

Prof. Dr. Christian Rennert

Stellvertretender Direktor

+49 221 - 8275-3411

Prof. Dr. Klaus-Burkhard Bentler

Prof. Dr. Annette Blöcher

Prof. Dr. Georg Brüker

Prof. Dr. Dominik Enste

Prof. Dr. Christian Ernst

Prof. Dr. Martin Leo Heinrich

Prof. Dr. Ralf Knobloch

Prof. Dr. Hans-Günter Lindner

Prof. Dr. Michael Lorth

Prof. Dr. Rainer Moll

Prof. Dr. Jörg Pfisterer

Prof. Dr. Franz Sartor

Prof. Dr. Norbert Scharfenkamp

Prof. Dr. Rolf Schwartmann

Prof. Dr. Wolfgang Veit

Prof. Dr. Stefan Woltermann